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UNIVERSIDADE PROGRAMA DE POS-GRADUACAO
i.W# | FEDERAL po CEARA EM AGRONOMIA/FITOTECNIA

HOMOLOGACAO DAS INSCRICOES
EDITAL 01/23 - PROCESSO SELETIVO 2023.2

A comissao de selecdo do Processo Seletivo para o Programa de Pés-
graduacédo, com ingresso para o segundo semestre letivo de 2023, de acordo com
o Edital N° 01/2023 — PPGAF/UFC, tornar publica a Homologacao das Inscricées
do referido processo seletivo.

DOUTORADO
INSCRICAO AREA TEMATICA SITUACAO
110106 Entomologia Indeferida (Apresentou documentacgéo
para concorrer ao Mestrado)
110416 Melhoramento Vegetal Deferida
110434 Fisiologia do Estresse Deferida
110405 Olericultura Deferida
109968 Tecnologia de Sementes Cancelada a pedido
110439 Entomologia Deferida
110443 Olericultura Deferida
110428 Olericultura Deferida
110407 Fisiologia do Estresse Deferida
110211 Fisiologia do Estresse Indeferida (Graduacéo fora da area
exigida no edital)
110442 Fisiologia do Estresse Deferida
110377 Fitopatologia Indeferida (Sem artigo submetido ou
publicado)
110409 Fisiologia do Estresse Deferida
110431 Olericultura Deferida
110423 Entomologia Deferida
110401 Entomologia Deferida
110102 Olericultura Deferida
110410 Melhoramento Vegetal Deferida
MESTRADO
INSCRICAO AREA TEMATICA SITUACAO
110435 Fisiologia do Estresse Deferida
110418 Melhoramento Vegetal Deferida
110419 Tecnologia de Sementes Deferida
110083 Entomologia Deferida
110433 Tecnologia de Sementes Deferida
110424 Tecnologia de Sementes Deferida
110243 Fisiologia do Estresse Deferida
110087 Tecnologia de Sementes Deferida
110280 Entomologia Deferida
110436 Tecnologia de Sementes Deferida
110429 Melhoramento Vegetal Deferida
110350 Fisiologia do Estresse Deferida
110108 Biotecnologia Vegetal Deferida
110445 Fitopatologia Deferida

110300 Entomologia Deferida



110444
110440
110447
110411
110437
110403
110388

110122

110425
110427
110426

110402
110144
110421
110446

Melhoramento Vegetal
Entomologia
Fitopatologia

Melhoramento Vegetal

Fisiologia do Estresse

Fisiologia do Estresse

Tecnologia de Sementes

Fisiologia do Estresse

Melhoramento Vegetal
Fitopatologia
Tecnologia de Sementes

Fitopatologia
Biotecnologia Vegetal
Fisiologia do Estresse

Entomologia

Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida

Indeferida (Graduacao fora da area
exigida no edital)
Indeferida (Sem documentacao
obrigatéria)

Deferida
Deferida
Indeferida (Graduacao fora da area
exigida no edital)
Deferida
Deferida
Deferida

Deferida

Obs.: Documento contendo as assinaturas encontra-se em poder da secretaria do PPGAF/UFC

Comisséo de Selecao

Fortaleza, 27 de maio de 2023.



